
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 30/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : NAPOLI                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE8DD01R - NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE       NAPOLI                      047          34           32            2        

     NAEE00301G - NA 3 - DE AMICIS                     NAPOLI                      041          63           61            2        

     NAEE89001E - NA IC - FIORELLI PRIMARIA            NAPOLI                      041           8            7            1        

     NAEE00404E - NA 4 - M.CRISTINA DI SAVOIA          NAPOLI                      041          37           36            1        

     NAEE00504A - NA 5 - IL GIARDINO DI MONTALE        NAPOLI                      045          40           35            5        

     NAEE8AF01L - NA IC VIRGILIO IV - PLESSO 10H       NAPOLI                      045          24           20            4        

     NAEE8CU016 - NA IC - GROTTOLE                     NAPOLI                      040          45           41            4        

     NAEE8CP01N - NA IC FALCONE SC. PRIMARIA           NAPOLI                      040          23           19            4        

     NAEE8A8018 - NA IC 9 CUOCO - SCHIPA               NAPOLI                      047          52           41           11        

     NAEE8ER03L - NA IC 10 LEVI - 19/0                 NAPOLI                      045          38           34            4        

     NAEE8C5023 -  NA IC D'AOSTA-SCURA                 NAPOLI                      047          37           29            8        

     NAEE8GB011 - NA IC 13 IGNAZIO DI LOYOLA           NAPOLI                      043          36           25           11        

     NAEE820018 - NA IC NEVIO - CINQUEGRANA            NAPOLI                      041          28           21            7        

     NAEE01701D - NA 17 - ANGIULLI                     NAPOLI                      046          41           31           10        

     NAEE8BV01B - CASANOVA-POERIO PRIMARIA             NAPOLI                      046          23           11           12        

     NAEE8BX013 - NA IC 18 - VOLINO - PIAZZI           NAPOLI                      046          30           24            6        

     NAEE8D1019 - NA IC 19 - RUSSO                     NAPOLI                      046          46           27           19        

     NAEE8F101E - NA IC 20 - VILLA FLEURENT            NAPOLI                      046          27           24            3        

     NAEE8E801P - NA IC NICOLINI - NICOLINI            NAPOLI                      046          14           12            2        

     NAEE021015 - NA 21 - MAMELI ZUPPETTA              NAPOLI                      044          53           52            1        

     NAEE82201X - NA IC. - NOVARO - CAVOUR             NAPOLI                      044          26           24            2        

     NAEE8BT01Q - NA IC 22 - ALBERTO  MARIO            NAPOLI                      046          30           20           10        

     NAEE81001N - NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO           NAPOLI                      047          30           17           13        

     NAEE02401L - NA 24 - DANTE ALIGHIERI              NAPOLI                      048          42           36            6        

     NAEE8AA01D - NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA      NAPOLI                      048          15           12            3        

     NAEE8DC011 - NA IC - GIOVANNI XXIII               NAPOLI                      044          58           55            3        

     NAEE81102E - NA IC BORSELLINO - NOBILE            NAPOLI                      048          28           24            4        

     NAEE81203B - NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO       NAPOLI                      048          43           31           12        

     NAEE03301B - NA 33 - RISORGIMENTO                 NAPOLI                      042          44           38            6        

     NAEE8A4011 - NA IC - ADELAIDE RISTORI             NAPOLI                      047          30           23            7        

     NAEE8E301G - NA IC 35 SALVEMINI - SCUDILLO        NAPOLI                      044          31           28            3        

     NAEE03601V - NA 36 - VANVITELLI                   NAPOLI                      042          81           78            3        

     NAEE03901A - NA 39 - G. LEOPARDI                  NAPOLI                      040          46           43            3        

     NAEE83301A - NA IC - CIMAROSA                     NAPOLI                      041          37           36            1        

     NAEE8BR01P - NA IC DELLA VALLE - CASALE           NAPOLI                      041          30           28            2        

     NAEE8CY01D - NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI            NAPOLI                      040          37           34            3        

     NAEE80701T - NA IC 43  - TASSO                    NAPOLI                      044          26           23            3        

     NAEE8F8019 - NA IC RADICE SANZIO - RADICE         NAPOLI                      048          46           41            5        

     NAEE80801N - NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE      NAPOLI                      048          20           16            4        

     NAEE8EC01G - NA IC 46 - SCIALOIA                  NAPOLI                      049          37           21           16        

     NAEE8BZ01P - NA IC 47 - PONTILLO                  NAPOLI                      049          35           28            7        

     NAEE8B0018 -  NA IC 49 - E. TOTI                  NAPOLI                      049          32           27            5        

     NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI       NAPOLI                      040          40           31            9        

     NAEE05401C - NA 54 - SCHERILLO                    NAPOLI                      042          44           43            1        
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     NAEE055018 - NA 55 -MAUR. DE VITO PISCICELLI      NAPOLI                      043          68           55           13        

     NAEE8A501R - NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO         NAPOLI                      049          39           33            6        

     NAEE8CM016 - NA IC 58 - KENNEDY                   NAPOLI                      044          35           31            4        

     NAEE82501B - NA IC MINUCCI - B. CAVALLINO         NAPOLI                      043          36           35            1        

     NAEE8B901P - NA IC - NAZARIO SAURO                NAPOLI                      044          40           34            6        

     NAEE85101X - NA IC VITTORINO DA FELTRE            NAPOLI                      049          24           21            3        

     NAEE8DG018 - NA IC 64 RODARI                      NAPOLI                      044          40           31            9        

     NAEE8C801D -  NA IC 68 - CARUSO                   NAPOLI                      049          27           19            8        

     NAEE069016 - NA 69 - STEFANO BARBATO              NAPOLI                      049          35           29            6        

     NAEE8FR015 - NA IC 70 MARINO -N.R.  S. ROSA       NAPOLI                      049          40           31            9        

     NAEE8CK01E - NA IC - NUOVO EDIFICIO               NAPOLI                      044          41           33            8        

     NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO                   NAPOLI                      040          40           29           11        

     NAEE8CW01T - NA IC FERDINANDO RUSSO               NAPOLI                      040          22           15            7        

     NAEE8C201E - NA IC 73 MICHELANGELO-MAD.ASSUN      NAPOLI                      040          51           44            7        

     NAEE8D501L - NA IC - PARCO DELLE ROSE             NAPOLI                      040          16           14            2        

     NAEE8GD01L - NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA      NAPOLI                      048          26           22            4        

     NAEE892016 - NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA           NAPOLI                      048          21           14            7        

     NAEE8CX01N - NA IC - ITALICO  VIA CALISE          NAPOLI                      040          32           31            1        

     NAEE814011 - NA IC NAZARETH - NAZARETH            NAPOLI                      043          22           17            5        

     NAEE82801V - NA IC 80 - BERLINGUER                NAPOLI                      044          22           20            2        

     NAEE827013 - NA IC SAVIO I ALFIERI- PRIMARIA      NAPOLI                      044          13           10            3        

     NAEE81501R - NA IC D'ACQUISTO - TADDEI            NAPOLI                      044          21           19            2        

     NAEE8B1014 - NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA           NAPOLI                      049          35           29            6        

     NAEE084018 - NA 84 - E.A. MARIO                   NAPOLI                      043          43           42            1        

     NAEE8EP01V - NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI        NAPOLI                      044          21           17            4        

     NAEE8BD01G - NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO        NAPOLI                      040          39           37            2        

     NAEE8E5017 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA      NAPOLI                      044          20           16            4        

     NAEE8B301Q - NA IC 88 DE FILIPPO                  NAPOLI                      049          34           32            2        

     NAEE8FM012 - NA IC 91 MINNITI - C.D LOGGETTA      NAPOLI                      040          26           23            3        

     NAEE10301C - AFRAGOLA 1 - MARCONI                 AFRAGOLA                    028          74           71            3        

     NAEE8DQ014 - AFRAGOLA IC 2 - CASTALDO             AFRAGOLA                    028          40           35            5        

     NAEE105014 - AFRAGOLA 3 - ALDO MORO               AFRAGOLA                    028          53           49            4        

     NAEE8EH01P - ARZANO IC 1 ARIOSTO -DON MILANI      ARZANO                      029          39           36            3        

     NAEE8DZ01X - BACOLI I.C. 1 DI TARSO  CAPOLUO      BACOLI                      025          39           31            8        

     NAEE11001G - BARANO D'ISCHIA - PIEDIMONTE         BARANO D'ISCHIA             024          28           27            1        

     NAEE839019 - BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO         BARANO D'ISCHIA             024          11            8            3        

     NAEE8AB019 - CAPRI I.C.  - IV NOVEMBRE            CAPRI                       039          22           12           10        

     NAEE83601T - ANACAPRI I.C. - B. CROCE             ANACAPRI                    039          18            5           13        

     NAEE8AR01L - CASAMICCIOLA I.C. IBSEN MANZONI      CASAMICCIOLA TERME          024          30           24            6        

     NAEE8GA015 - CASAVATORE IC 1 - VIA B. CROCE       CASAVATORE                  029          27           23            4        

     NAEE8EW013 - CASORIA I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE      CASORIA                     029          20           15            5        

     NAEE8EV017 - CASORIA IC PALIZZI-DUCA D'AOSTA      CASORIA                     029          34           32            2        

     NAEE8C601T - CERCOLA I.C. 1 DE LUCA PICIONE       CERCOLA                     033          37           32            5        

     NAEE850014 - CERCOLA 1 I.C.CUSTRA MODIGLIANI      CERCOLA                     033          35           31            4        
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     NAEE88301B - CERCOLA I.C. TENENTE BARONE          CERCOLA                     033          14           12            2        

     NAEE13201C - ERCOLANO 1 - RODINO'                 ERCOLANO                    035          36           31            5        

     NAEE8DA019 - ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS-UNGAR      ERCOLANO                    035          23           20            3        

     NAEE8E0014 - FORIO IC 1 - CAPOLUOGO               FORIO D'ISCHIA              024          41           40            1        

     NAEE13601Q - FRATTAMAGGIORE 1 - ENRICO FERMI      FRATTAMAGGIORE              027          33           31            2        

     NAEE8GE01C - FRATTAMAGGIORE 2I.C - MAZZINI I      FRATTAMAGGIORE              027          32           30            2        

     NAEE13802C - FRATTAMINORE -VIA MANZONI            FRATTAMINORE                027          45           43            2        

     NAEE14301V - GRUMO NEVANO - PASCOLI CAPOLUOG      GRUMO NEVANO                027          39           38            1        

     NAEE14401P - ISCHIA 1 - MARCONI                   ISCHIA                      024          32           31            1        

     NAEE8FU012 - MARANO RANUCCI ALFIERI-AMANZIO       MARANO DI NAPOLI            026          52           48            4        

     NAEE15801L - POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE          POGGIOMARINO                032          40           39            1        

     NAEE8CT01A - POLLENA TROCCHIA I.C VIA FUSCO       POLLENA TROCCHIA            033          42           40            2        

     NAEE8CA01P - PORTICI IC 1 - DON BOSCO             PORTICI                     035          28           24            4        

     NAEE8BP013 - PORTICI I.C. 3 - INA CASA            PORTICI                     035          33           29            4        

     NAEE16601G - POZZUOLI 1 - PLESSO G. MARCONI       POZZUOLI                    025          55           52            3        

     NAEE8DL022 - POZZUOLI I.C. 2 DIAZ E. MORANTE      POZZUOLI                    025          36           33            3        

     NAEE8DU01R - POZZUOLI I.C. 3 ANNECCH. RODARI      POZZUOLI                    025          48           47            1        

     NAEE17301P - QUARTO 1 - CAPOLUOGO                 QUARTO                      025          59           50            9        

     NAEE8FD012 - S.GIORGIO A CR. 1 - TROISI           SAN GIORGIO A CREMANO       034          49           34           15        

     NAEE8FE01T - S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI       SAN GIORGIO A CREMANO       034          30           26            4        

     NAEE8FY019 - T.ANNUNZIATA I.C. G.  LEOPARDI       TORRE ANNUNZIATA            037          31           26            5        

     NAEE8EG01V - ARZANO IC 2 DE FILIPPO -TIBERIO      ARZANO                      029          30           26            4        

     NAEE8ES01Q - CASORIA 4 - ARPINO                   CASORIA                     029          31           28            3        

     NAEE8DY014 - POZZUOLI IC 6 QUASIMODO DE FILI      POZZUOLI                    025          47           42            5        

     NAEE8FF01N - S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI       SAN GIORGIO A CREMANO       034          56           50            6        

     NAEE8AN015 - S.GIORGIO A CR. I.C. DE FILIPPO      SAN GIORGIO A CREMANO       034          22           15            7        

     NAEE8FG02E - S.GIORGIO A CR. 4  VIA NOSCHESE      SAN GIORGIO A CREMANO       034          45           32           13        

     NAEE84501L - CASAVATORE IC ROMEO - MANZO          CASAVATORE                  029          13           12            1        

     NAEE8E101X - FRATTAMAGGIORE 3  S. D'ACQUISTO      FRATTAMAGGIORE              027          22           21            1        

     NAEE8CZ019 - T.GRECO I.C. 7 LEOPARDI MILANI       TORRE DEL GRECO             036          33           28            5        

     NAEE8GL01R - ERCOLANO I.C. 5 MAIURI               ERCOLANO                    035          42           39            3        

     NAEE8DB015 - ERCOLANO I.C. IOVINO SCOTELLARO      ERCOLANO                    035           6            4            2        

     NAEE87401L - VOLLA I.C. FILICHITO                 VOLLA                       033          21           16            5        

     NAEE85701V - VOLLA I.C. SERAO                     VOLLA                       033          25           18            7        

     NAEE87501C - VOLLA I.C. FALCONE VIA MANZONI       VOLLA                       033          22           19            3        

     NAEE23601L - QUARTO 2 - BORSELLINO                QUARTO                      025          45           40            5        

     NAEE834016 - AFRAGOLA IC - SALICELLE              AFRAGOLA                    028          29           28            1        

     NAEE8FS01A - ARZANO IC 3 WOITYLA -VOLPICELLI      ARZANO                      029          47           43            4        

     NAEE86701D - MASSA DI SOMMA I.C.RADICE SABIN      MASSA DI SOMMA              033          13           11            2        

     NAEE8FC016 - QUARTO 3 - S. GAETANO                QUARTO                      025          43           39            4        

     NAEE8B801V - VOLLA I.C.  2 - ROSSI                VOLLA                       033          45           42            3        

     NAEE8GF018 - TRECASE I.C. - VIA VESUVIO           TRECASE                     037          35           32            3        

     NAEE32302C - CASALNUOVO 3 - MAD.T.  CALCUTTA      CASALNUOVO DI NAPOLI        031          46           45            1        

     NAEE8EF013 - ARZANO IC 4 NOSENGO - A.D'AURIA      ARZANO                      029          34           32            2        
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     NAEE8DW01C - POZZUOLI I.C. 7 PERGOLESI VIVIA      POZZUOLI                    025          29           25            4        

     NAEE83001V - NA IC MAROTTA - BASILE               NAPOLI                      042          23           15            8        

     NAEE340015 - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO          NAPOLI                      049          51           36           15        

     NAEE8F701D - QUARTO 4 DON MILANI                  QUARTO                      025          32           30            2        

     NAEE8GN01C - FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE        FORIO D'ISCHIA              024          24           20            4        

     NAEE8DM01R - POZZUOLI 8 - REGINELLE               POZZUOLI                    025          35           32            3        

     NAEE35101G - ISCHIA 2 - ONOFRIO BUONOCORE         ISCHIA                      024          39           33            6        

     NAEE8A601L - S. ANASTASIA I.C. 4 P.TE FERRO       SANT'ANASTASIA              033          23           19            4        

     NAEE35501V -  CONVITTO ELEMENTARE                 NAPOLI                      047          18           17            1        

     NAEE8EN017 - CASORIA I.C. CORTESE P.CO PINI       CASORIA                     029          21           19            2        

     NAEE8EB01Q - CAIVANO IC MILANI-S.FRANCESCO        CAIVANO                     027          32           31            1        

     NAEE8AD011 - NA IC BRACCO - MONS. ALFANO          NAPOLI                      042          26           24            2        

     NAEE8AK03Q - S. ANASTASIA I.C. 2 S. CATERINA      SANT'ANASTASIA              033          39           33            6        

     NAEE8B201X - NA IC - S. P. ALDO MORO              NAPOLI                      049          17           14            3        

     NAEE8C9019 - NA IC VIVIANI - VILLANOVA            NAPOLI                      041          15           11            4        

     NAEE8CN012 - T.GRECO I.C. 2 MORELLI SAURO         TORRE DEL GRECO             036          22           20            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE826017 - NA IC PASCOLI 2 - MARTA RUSSO        NAPOLI                      044           1            0            1        

     NAEE8E0014 - FORIO IC 1 - CAPOLUOGO               FORIO D'ISCHIA              024           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE8E5017 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA      NAPOLI                      044           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE8DD01R - NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE       NAPOLI                      047          10            9            1        

     NAEE8CU016 - NA IC - GROTTOLE                     NAPOLI                      040          17           12            5        

     NAEE8C5023 -  NA IC D'AOSTA-SCURA                 NAPOLI                      047          10            9            1        

     NAEE8GB011 - NA IC 13 IGNAZIO DI LOYOLA           NAPOLI                      043           6            4            2        

     NAEE01701D - NA 17 - ANGIULLI                     NAPOLI                      046           7            6            1        

     NAEE8BX013 - NA IC 18 - VOLINO - PIAZZI           NAPOLI                      046           8            7            1        

     NAEE8D1019 - NA IC 19 - RUSSO                     NAPOLI                      046           8            7            1        
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     NAEE8E801P - NA IC NICOLINI - NICOLINI            NAPOLI                      046           6            4            2        

     NAEE8BT01Q - NA IC 22 - ALBERTO  MARIO            NAPOLI                      046           6            5            1        

     NAEE81001N - NA IC 23 COLLETTA  - BOVIO           NAPOLI                      047           6            1            5        

     NAEE8AA01D - NA IC GABELLI - PLESSO CASANOVA      NAPOLI                      048           4            3            1        

     NAEE8BQ01V -  NA IC 26 IMBRIANI - BORELLI         NAPOLI                      048          13           10            3        

     NAEE03301B - NA 33 - RISORGIMENTO                 NAPOLI                      042          10            9            1        

     NAEE8A4011 - NA IC - ADELAIDE RISTORI             NAPOLI                      047           8            5            3        

     NAEE03601V - NA 36 - VANVITELLI                   NAPOLI                      042          10            9            1        

     NAEE03901A - NA 39 - G. LEOPARDI                  NAPOLI                      040          10            9            1        

     NAEE83301A - NA IC - CIMAROSA                     NAPOLI                      041           5            2            3        

     NAEE8BR01P - NA IC DELLA VALLE - CASALE           NAPOLI                      041           4            3            1        

     NAEE8F8019 - NA IC RADICE SANZIO - RADICE         NAPOLI                      048          14            6            8        

     NAEE80801N - NA IC BONGHI - QUATTRO GIORNATE      NAPOLI                      048           9            4            5        

     NAEE8EC01G - NA IC 46 - SCIALOIA                  NAPOLI                      049           6            4            2        

     NAEE8EQ01P - NA IC 53 GIGANTE G. - NEGHELLI       NAPOLI                      040          13            6            7        

     NAEE8CM016 - NA IC 58 - KENNEDY                   NAPOLI                      044          10            8            2        

     NAEE8C801D -  NA IC 68 - CARUSO                   NAPOLI                      049          10            7            3        

     NAEE069016 - NA 69 - STEFANO BARBATO              NAPOLI                      049           8            7            1        

     NAEE8FR015 - NA IC 70 MARINO -N.R.  S. ROSA       NAPOLI                      049          11            5            6        

     NAEE8CK01E - NA IC - NUOVO EDIFICIO               NAPOLI                      044          14           13            1        

     NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO                   NAPOLI                      040          14            4           10        

     NAEE8CW01T - NA IC FERDINANDO RUSSO               NAPOLI                      040           3            2            1        

     NAEE8C201E - NA IC 73 MICHELANGELO-MAD.ASSUN      NAPOLI                      040          10            6            4        

     NAEE8GD01L - NA IC 76 MASTRIANI  VIA GORIZIA      NAPOLI                      048          13            6            7        

     NAEE827013 - NA IC SAVIO I ALFIERI- PRIMARIA      NAPOLI                      044           5            4            1        

     NAEE8B1014 - NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA           NAPOLI                      049          12            8            4        

     NAEE8EP01V - NA IC  CARO-CD 85 BERLINGIERI        NAPOLI                      044          11            7            4        

     NAEE8BD01G - NA IC TROISI CASTALDI SEQUINO        NAPOLI                      040          14           13            1        

     NAEE8E5017 - NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA      NAPOLI                      044          13           11            2        

     NAEE8B301Q - NA IC 88 DE FILIPPO                  NAPOLI                      049           8            5            3        

     NAEE8FM012 - NA IC 91 MINNITI - C.D LOGGETTA      NAPOLI                      040           9            8            1        

     NAEE839019 - BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO         BARANO D'ISCHIA             024           3            0            3        

     NAEE83601T - ANACAPRI I.C. - B. CROCE             ANACAPRI                    039           2            0            2        

     NAEE8E0014 - FORIO IC 1 - CAPOLUOGO               FORIO D'ISCHIA              024          12            8            4        

     NAEE14401P - ISCHIA 1 - MARCONI                   ISCHIA                      024           5            3            2        

     NAEE150012 - M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO            MONTE DI PROCIDA            025           6            5            1        

     NAEE86501T - MONTE PROCIDA I.C.  TORREGAVETA      MONTE DI PROCIDA            025           3            2            1        

     NAEE8ES01Q - CASORIA 4 - ARPINO                   CASORIA                     029          10            8            2        

     NAEE8A701C - CASAVATORE IC 2 DE CURTIS SERAO      CASAVATORE                  029           5            3            2        

     NAEE85701V - VOLLA I.C. SERAO                     VOLLA                       033           8            4            4        

     NAEE87501C - VOLLA I.C. FALCONE VIA MANZONI       VOLLA                       033          10            9            1        

     NAEE8B801V - VOLLA I.C.  2 - ROSSI                VOLLA                       033          13           12            1        

     NAEE83001V - NA IC MAROTTA - BASILE               NAPOLI                      042          12           10            2        

     NAEE340015 - NA 48 - MADRE CLAUDIA RUSSO          NAPOLI                      049          10            7            3        
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     NAEE8GN01C - FORIO 2 DON VINCENZO AVALLONE        FORIO D'ISCHIA              024           3            1            2        

     NAEE35501V -  CONVITTO ELEMENTARE                 NAPOLI                      047           4            3            1        

     NAEE8B201X - NA IC - S. P. ALDO MORO              NAPOLI                      049           7            4            3        

     NAEE8C9019 - NA IC VIVIANI - VILLANOVA            NAPOLI                      041           4            2            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE8DD01R - NA IC BARACCA - VITT. EMANUELE       NAPOLI                      047           2            0            2        

     NAEE8CP01N - NA IC FALCONE SC. PRIMARIA           NAPOLI                      040           3            2            1        

     NAEE8D1019 - NA IC 19 - RUSSO                     NAPOLI                      046           2            1            1        

     NAEE82201X - NA IC. - NOVARO - CAVOUR             NAPOLI                      044           1            0            1        

     NAEE8BT01Q - NA IC 22 - ALBERTO  MARIO            NAPOLI                      046           2            1            1        

     NAEE8BY01V -  NA IC 29 - MIRAGLIA                 NAPOLI                      048           2            1            1        

     NAEE81203B - NA IC CAMPO MORICINO - UMBERTO       NAPOLI                      048           1            0            1        

     NAEE03301B - NA 33 - RISORGIMENTO                 NAPOLI                      042           3            1            2        

     NAEE03901A - NA 39 - G. LEOPARDI                  NAPOLI                      040           2            1            1        

     NAEE8BR01P - NA IC DELLA VALLE - CASALE           NAPOLI                      041           1            0            1        

     NAEE8CY01D - NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI            NAPOLI                      040           3            2            1        

     NAEE8F8019 - NA IC RADICE SANZIO - RADICE         NAPOLI                      048           2            1            1        

     NAEE8EC01G - NA IC 46 - SCIALOIA                  NAPOLI                      049           1            0            1        

     NAEE8CF01T - NA IC - ALFREDO ORIANI               NAPOLI                      046           3            2            1        

     NAEE8A501R - NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO         NAPOLI                      049           2            1            1        

     NAEE069016 - NA 69 - STEFANO BARBATO              NAPOLI                      049           2            1            1        

     NAEE8CV012 - NA IC - PALASCIANO                   NAPOLI                      040           2            0            2        

     NAEE8CW01T - NA IC FERDINANDO RUSSO               NAPOLI                      040           1            0            1        

     NAEE8C201E - NA IC 73 MICHELANGELO-MAD.ASSUN      NAPOLI                      040           3            2            1        

     NAEE892016 - NA IC CAPUOZZO -  PRIMARIA           NAPOLI                      048           2            1            1        

     NAEE82801V - NA IC 80 - BERLINGUER                NAPOLI                      044           3            2            1        

     NAEE81501R - NA IC D'ACQUISTO - TADDEI            NAPOLI                      044           2            1            1        

     NAEE8B1014 - NA IC 83 PORCHIANO BORDIGA           NAPOLI                      049           1            0            1        

     NAEE8DQ014 - AFRAGOLA IC 2 - CASTALDO             AFRAGOLA                    028           4            3            1        

     NAEE83601T - ANACAPRI I.C. - B. CROCE             ANACAPRI                    039           1            0            1        

     NAEE8C601T - CERCOLA I.C. 1 DE LUCA PICIONE       CERCOLA                     033           2            0            2        

     NAEE8DA019 - ERCOLANO I.C. 3 DE CURTIS-UNGAR      ERCOLANO                    035           3            2            1        

     NAEE14301V - GRUMO NEVANO - PASCOLI CAPOLUOG      GRUMO NEVANO                027           2            1            1        

     NAEE16601G - POZZUOLI 1 - PLESSO G. MARCONI       POZZUOLI                    025           4            3            1        

     NAEE17301P - QUARTO 1 - CAPOLUOGO                 QUARTO                      025           1            0            1        

     NAEE8FD012 - S.GIORGIO A CR. 1 - TROISI           SAN GIORGIO A CREMANO       034           1            0            1        

     NAEE8FE01T - S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI       SAN GIORGIO A CREMANO       034           1            0            1        

     NAEE8AL02E - S.ANASTASIA I.C. 1 C.SO UMBERTO      SANT'ANASTASIA              033           3            2            1        

     NAEE8FY019 - T.ANNUNZIATA I.C. G.  LEOPARDI       TORRE ANNUNZIATA            037           3            2            1        
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     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE8FZ015 - T.ANNUNZIATA I.C PARINI ROVIGLI      TORRE ANNUNZIATA            037           3            1            2        

     NAEE8EG01V - ARZANO IC 2 DE FILIPPO -TIBERIO      ARZANO                      029           2            1            1        

     NAEE8GC02T - CASANDRINO IC CAP. MARCONI           CASANDRINO                  027           3            2            1        

     NAEE8FF01N - S.GIORGIO A CR. 3 - DON MILANI       SAN GIORGIO A CREMANO       034           2            1            1        

     NAEE8AJ014 - CASALNUOVO IC ALDO MORO-MARCONI      CASALNUOVO DI NAPOLI        031           3            1            2        

     NAEE834016 - AFRAGOLA IC - SALICELLE              AFRAGOLA                    028           3            2            1        

     NAEE8B801V - VOLLA I.C.  2 - ROSSI                VOLLA                       033           1            0            1        

     NAEE8GF018 - TRECASE I.C. - VIA VESUVIO           TRECASE                     037           3            1            2        

     NAEE8ED01B - BOSCOREALE IC 3 CASTALDI MARCHE      BOSCOREALE                  037           2            1            1        

     NAEE8F701D - QUARTO 4 DON MILANI                  QUARTO                      025           5            2            3        

     NAEE8A601L - S. ANASTASIA I.C. 4 P.TE FERRO       SANT'ANASTASIA              033           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: QN  CARCERARIA                                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     NAEE701012 - POZZUOLI - CASA CIRCONDARIALE        POZZUOLI                    025           2            0            2        

     NAEE71601Q - CARCERE MINORILE NISIDA              NAPOLI                      040           2            0            2        

     NAEE730012 - I.C. NA 80 BERLINGUER SC.CARCERARIA  NAPOLI                      044           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


